
Предложете стратегии за тоа како едукаторите
можат да останат во контакт едни со други и да
учествуваат во онлајн повратните информации
(Време: 10 минути)

РАБОТНА
КАРТИЧКА 7
Стратегии за одржување 
на лични врски


